THÔNG BÁO

THỜI GIAN NÔP̣ HỒ SƠ VÀ NHÂṆ GIẤY GIỚI THIÊỤ VỀ ĐƠN VI ̣

CÔNG TÁC CỦA CÁC ỨNG VIÊN TRÚNG TUYỂN VIÊN CHỨC

NĂM HOC̣ 2022-2023

Căn cứ Quyết định số 1881/QĐ-UBND ngày 06/9/2022 của Ủy ban nhân

dân quận Phú Nhuận về phê duyệt kết quả tuyển dụng viên chức công tác tại các

đơn vị sự nghiệp giáo dục công lập thuộc Ủy ban nhân dân quận Phú Nhuận năm

2022;

Căn cứ vào kết quả tiếp nhận hồ sơ trúng tuyển của các ứng viên,

Nay Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Phú Nhuận thông báo thời gian nhận

Giấy giới thiêụ về trường công tác của các ứng viên trúng tuyển như sau:

- Các ứng viên trúng tuyển se ̃ nhâṇ Giấy giới thiêụ về đơn vi ̣ công tác vào

lúc 7 giờ 45 thứ ba, ngày 11 tháng 10 năm 2022

- Địa điểm: Hội trường Phòng GDĐT Quận Phú Nhuận

(Điạ chỉ: số 15 Nguyễn Thị Huỳnh, Phường 8, Phú Nhuận).

Lưu ý :

- Trang phục lịch sự:

+ Nữ: áo dài truyền thống

+ Nam: Áo sơ-mi, quần tây

- Gửi xe ở Cơ sở 2 trường THCS Cầu Kiệu (trên đường Nguyễn Thị Huỳnh

gần Phòng GDĐT Quận Phú Nhuâṇ).

 BỘ PHẬN TỔ CHỨC